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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $195,200.00 [ Enganche (20%) $48,800.00 J
+ Comisiones $7,037.88 Pago entrega* (4 pagos) $4,867.87
Pago mensual (32 pagos) $9,807.99
[ Plazo (Meses) 36 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 15.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comision Saldo final

1 $4,867.87 $202,238.00 $0.00 $2,679.65 $1,516.78 $671.43 $202,238.00
2 $4,867.87 $202,238.00 $0.00 $2,679.65 $1,516.78 $671.43 $202,238.00
3 $4,867.87 $202,238.00 $0.00 $2,679.65 $1,516.78 $671.43 $202,238.00
4 $4,867.87 $202,238.00 $0.00 $2,679.65 $1,516.78 $671.43 $202,238.00
5 $9,807.99 $202,238.00 $4,940.13 $2,679.65 $1,516.78 $671.43 $197,297.87
6 $9,807.99 $197,297.87 $5,016.05 $2,614.20 $1,516.78 $660.96 $192,281.82
7 $9,807.99 $192,281.82 $5,093.15 $2,547.73 $1,516.78 $650.33 $187,188.67
8 $9,807.99 $187,188.67 $5,171.43 $2,480.25 $1,516.78 $639.53 $182,017.24
9 $9,807.99 $182,017.24 $5,250.91 $2,411.73 $1,516.78 $628.57 $176,766.33
10 $9,807.99 $176,766.33 $5,331.63 $2,342.15 $1,516.78 $617.43 $171,434.70
1 $9,807.99 $171,434.70 $5,413.57 $2,271.51 $1,516.78 $606.13 $166,021.13

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $9,807.99 $166,021.13 $5,496.78 $2,199.78 $1,516.78 $594.65 $160,524.35
13 $9,807.99 $160,524.35 $5,581.26 $2,126.95 $1,516.78 $583.00 $154,943.09
14 $9,807.99 $154,943.09 $5,667.04 $2,053.00 $1,516.78 $57117 $149,276.05
15 $9,807.99 $149,276.05 $5,754.14 $1,977.91 $1,516.78 $559.16 $143,521.91
16 $9,807.99 $143,521.91 $5,842.58 $1,901.67 $1,516.78 $546.96 $137,679.33
17 $9,807.99 $137,679.33 $5,932.39 $1,824.25 $1,516.78 $534.57 $131,746.94
18 $9,807.99 $131,746.94 $6,023.57 $1,745.65 $1,516.78 $521.99 $125,723.37
19 $9,807.99 $125,723.37 $6,116.16 $1,665.83 $1,516.78 $509.22 $119,607.21
20 $9,807.99 $119,607.21 $6,210.15 $1,584.80 $1,516.78 $496.26 $113,397.06
21 $9,807.99 $113,397.06 $6,305.61 $1,502.51 $1,516.78 $483.09 $107,091.45
22 $9,807.99 $107,091.45 $6,402.53 $1,418.96 $1,516.78 $469.72 $100,688.92
23 $9,807.99 $100,688.92 $6,500.93 $1,334.13 $1,516.78 $456.15 $94,187.99
24 $9,807.99 $94,187.99 $6,600.85 $1,247.99 $1,516.78 $442.37 $87,587.14
25 $9,807.99 $87,587.14 $6,702.31 $1,160.53 $1,516.78 $428.37 $80,884.83
26 $9,807.99 $80,884.83 $6,805.32 $1,071.72 $1,516.78 $414.17 $74,079.51
27 $9,807.99 $74,079.51 $6,909.92 $981.55 $1,516.78 $399.74 $67,169.59
28 $9,807.99 $67,169.59 $7,016.12 $890.00 $1,516.78 $385.09 $60,153.47
29 $9,807.99 $60,153.47 $7,123.97 $797.03 $1,516.78 $370.21 $53,029.50
30 $9,807.99 $53,029.50 $7,233.46 $702.64 $1,516.78 $355.11 $45,796.04
31 $9,807.99 $45,796.04 $7,344.63 $606.80 $1,516.78 $339.78 $38,451.41

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $9,807.99 $38,451.41 $7,457.52 $509.48 $1,516.78 $324.21 $30,993.89
33 $9,807.99 $30,993.89 $7,572.14 $410.67 $1,516.78 $308.40 $23,421.75
34 $9,807.99 $23,421.75 $7,688.53 $310.34 $1,516.78 $292.34 $15,733.22
35 $9,807.99 $15,733.22 $7,806.69 $208.47 $1,516.78 $276.05 $7,926.53

36 $9,807.99 $7,926.53 $7,926.53 $105.03 $1,516.78 $259.49 $0.00

Condiciones de credito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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